Edital 16 / 2016 – GM

  A Prefeitura do Município de Mogi das Cruzes, nos termos da Lei Complementar nº 69, de 29

de março de 2010, alterada pela Lei Complementar nº 123, de 18 de dezembro de 2015, em face do que

restou decidido no Processo nº 1018901-27.2016.8.26.0361, torna público a nova classificação dos

Guardas Municipais, candidatos a promoção do cargo público de Guarda Municipal – 2ª Classe para

Guarda Municipal – 1ª Classe, em conformidade com o processo seletivo interno, regido pelo Edital nº

16/2016-GM.

NOVA CLASSIFICAÇÃO

Nome RGF Documento Pontuação Classificação

Sidnei Francisco de Souza 11.973 19.255.096 49,31 1º

Marcio Augusto Gomes 11.970 23.952.266-7 48,83 2º

Nilton Nico 12.080 1.108.065-ES 48,82 3º

Lenivaldo de Oliveira Castro 12.083 35.753.798-1 48,54 4º

Abenonias da Conceição Silva 11.961 27.799.796-3 48,13 5º

Antonio Carlos Martins 7.430 12.192.489 48,05 6º

Luis Carlos Tomas dos Santos 12.090 40.498.516-6 47,61 7º

Marcos Sael Lopes da Silva 12.823 30.391.100-1 46,87 8º

Felipe Augusto Siqueira de Carvalho 11.964 32.737.217-5 46,64 9º

Luiz Gustavo 10.603 18.084.701-6 46,25 10º

Benedito Donizeti dos Santos 12.821 24.841.563-3 46,21 11º

Celso de Paula Rosa 7.460 19.153.192-3 46,06 12º

Walter de Siqueira 12.824 27.376.330-1 45,77 13º

Pedro Cassesse Rodrigues 8.228 22.450.096-X 45,43 14º

Thais Fernanda do Nascimento 12.815 41.432.242-3 45,41 15º

Wilson Bento Rodrigues 12.819 25.395.590-7 44,72 16º

Marcio da Conceição Araújo 8.007 22.450.478-2 44,08 17º

Raylson de Lima Cardoso 10.604 27.945.572-0 42,65 18º

Mogi das Cruzes, 15 de março de 2019.

Sergio Decaro
Presidente da Comissão

(Decreto nº 17.804/18)